WUy un. 01

Gﬂi’]dLLﬂﬂQ’NLE‘LN‘U"LJ?S&Hmmﬂ%lU{)Jﬂﬁi‘iLLaSiﬁﬂqﬂaN'LU\?’mﬁ]Nﬂaﬁi'N

1. %Falasans

i]’Nﬂ’r]ai’NLI.NUi’)EJUTuﬁJ’mJﬂWi a‘uﬂsummswmaﬂivmﬂwﬂsumm W.A. b&oa ﬂilﬂiillU'ﬁx‘liﬂ'tﬂ‘WNﬂa’N

5. mAnandam ufull gﬂﬁﬂz"% .......... Wudu 944669044 um
6. Undvszanunisnainan

6.1 WUUATUTIAINA UM NAYHIULAL VDALY

7. efermznssumsimunsiAnan
7.1 YiAun lo@ Uszsunssumsimuesiainan saqnjﬁwmamsLmamwmqawmﬁ' 2 (umen) shedmnssy
7.2 #nawd ARen nssumsimuesiainans weaales Ui

7.3 23303 W¥aRs NITUNMSAMUATIAING1 Imnsles i uans

(w5 ynyseu)
HE.BY.899879 o (Uniisy)

Useun Tod Eﬁ 0 Q.u. 2588

10 AanAu 2568 09:51:44



e T TR TR R e

Falasanis/aunedsng

WUUHBINTIBUNTBATUTIAINGIIUNDATINY ASWIU KasVIamALY

39N IUHUTIUTENANT lszanaswneyszduusana wa eeos Aansauiipinniiiman Wan bmboo ugenniiueatan utisvwasy s

NRPAWNIBEY Cos ABUAIUAN omoo MU Janwa-auldssnay (niaulng/Niawe) ssmin nilband+ecd-Nllomo+oco LT,RT YUY & W (en, 00 A3.4.) WWEI0AAdEN

WIPNULIBIATINIT/AUNBATN

WUNVNIVANEIYATN 2 (UVNBN)/NTUNTIUAN

FYATITIUNDATN

NulY

MU

INAIRIVUIY

AWMU

FN

AINBNUNY
X FN

IAINATY

1 1. nuyalafomady 8n 5 9. (MILLING
OF EXISTING ASPHALT CONCRETE
SURFACE 5 CM.THICK) i

2. ufu (EARTHWORK)

2.1 UFAUNII (ROADWAY
EXCAVATION)
2 2.1.1 uavinufueeu
(tawrzauyn) (SOFT MATERIAL
EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)

3. UTBIRUNINAZRLNS (SUBBASE

AND BASE COURSES)

3.1 9UNUN9 (BASE COURSES)

3 3.1.1 TuRunsiiungn (CRUSHED
ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)
4. NUEIM (SURFACE COURSES)

4.1 yilwaallag wazunalam (PRIME

COAT & TACK COAT)

N4,

au.u.

au.u.

1,232.000

207.000

207.000

21.08

52.49

827.26

25,970.56

10,865.43

171,242.82

1.3846

1.3846

1.3846

29.18

72.67

1,145.42

35,958.83

15,044.27

237,102.80

Usaun Lud

10 sa1AuN 2568 09:51:49

wland




L4 il v ' o
Fddi@mtmgcagz‘&mmmMdm\_mgnm\_zgd:&mms—as\z ASNIU asnatviasd

o i INNDATIHHUIIBUTZUIUNTT UUTEIUTIE18U5EITaUUTEIN WA, bebox NINTTUUITINWINIMaN AU balboo $MULaUNRILEaRan ITUUITINAYLATUTUE
FolATINTT/UNDATI : ! ] J

PNPARIMNOIAY Cos MBUAIUAN omoo AU Janwe-auuiznayu (auaulne/uialte) et nillond+exd-Nillomo+ooo LT,RT UTH1a1U e W (enoco AT.1.) IntdAALAEN

VUIBITURITDILATINIT/ATUNDATN WUNN NV NEAIVAW 2 (WIVUBU)/ATUNNNIVAN

L L: v . o -: . i ] 1
a1nun F1UNITIUNBATN Uy AU IAININUL AU FN IANBNUIY IAINAN
W X FN

4.1.1 4.1(1) N7 1,036:000 35.85 37,140.60 1.3846 49.63 51,424.87
1

nuaaueawannsulan (PRIME COAT)
(Wumaiiumgn e C5S-1)
5 4.1.2 Muaaweananunalan (TACK | #a. 18,512.000 15.82 292,859.84 1.3846 21.90 405,493.73
COAT)

4.2 uLeananAoun3n (ASPHALT
CONCRETE)
6 4.21 #u 12.000 2,300.78 | 27,609.36 1.3846 3,185.65 38,227.91
ululszRumeLeananeunin j
(ASPHALT CONCRETE LEVELLING
COURSE)
7 4.2.2 ATl 1,036.000 21127 287,251.72 1.3846 383.90 397,728.73
Mutusesiimaieananaounia i 5
93. (ASPHALT CONCRETE BINDER
COURSE 5 CM. THICK)
8 423 PutuRvueanannaune ATl 17,280.000 325.54 5,625,331.20 1.3846 450.74 7,788,833.57
U 59U, (ASPHALT CONCRETE
WEARING COURSE 5 CM. THICK)

Usaun 1uf

10 §aIAN 2568 09:51:49 w1 2 910 4




FolATINT5/9UNedITN

o = y > . P
F.C.Ci&mﬁcha\;._sq@ﬂm.ﬁ_mqDJDQJaaqﬁDQmMJaSJa FASWIU Lagnatviasy

NNDATRUHUTIBYTEIAUNTT WU TEINATI818U Tz Taul sz wa. odox AINTTIIITRTINIYINIIMAI 39U baboo MureNiILeaian u1lAvwasy Uy

MUIBIULRIT0ILATINT/AUNDATN

NNPAWNAY cos MBUAIUAN omoo APU Janwe-nudiznau (wanaulne/aniaige) st nillond+esd-Niomo+ooo LT,RT U3 e W (e, bso M3.4.) lngIoAaaen

-l
WU NN NNAMAIVATN 2 (UINBN)/NIUNIINAN

o v d
RN

CRHELTLTY

TUNITIUNDATN

Uy

AU

FAINBNUIY

AU

FN

I1AININUIY
X FN

I1AINAN

10

it

4.3 uriawdn (MISCELLANEOUS)
4.3.1 MUMAUITIT (MARKINGS)

4.3.1.1 6.15(2) AU TN
THERMOPLASTIC PAINT #widaq
(THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))

4.3.1.2 6.15(2) \@ua5193%0A
THERMOPLASTIC PAINT @v12
(THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))

5.
Sza\sngmrm..w_@ﬁ\_t\_caﬂammu__\_‘w‘_a:qml@mm
13 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)

517,
S:aes:\dﬂmw_mast\acam,_a.m.mus\u.ﬁ:ﬁl@mm
14 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)

N34,

N34,

WNRY

504.000

664.000

1.000

288.17

288.17

#.831.52

145,237.68

191,344.88

7,831.52

1.3846

1.3846

1.3846

399.00

399.00

10,843.52

201,096.09

264,936.12

10,843.52

Usaun Lu@

10 aaAu 2568 09:51:49

F/UIIANAN

9,446,690.44

U1 3310 4




< ' v . L
:.ddi@mtﬂea\_:smwmdqusgzm\zs,:z@mu..z,s..z ASWIU Lasnatviagy

a 1 Sl NNDATNUNUTIVUTENIUNT UUTEIUTI9918U 53310000 T80 WA, bdoe AINTTNUITISAYIMIE AU bmboo MUgaUNRILeanan MuU1TeRAvlasysue
PlATINII/AUNDATN 5 5 v

VMRNANUNYLAT Cow MUMUAN omoo AU Yanwa-muliznau (WALAUIMEANAWE) 38N NIl ondt oxd-Nil oanotooo LT,RT Ys1tudu @ Wi (eeoco m9.4.) lnelsAntaan

PUNBNURIVBILATINT/UNDATI WANNIVAWAIVA 2 (WIMUBN)/NIUNIIA

¢ Yiaun @ )
UsEsunTIinInImMUASIAING1S

( dnand Aol ) ( ~3dns wedes )

NITUNINIMUATIAING :dau_:damq.v_:SquJ:mqa

Usaun L@

10 ga1Au 2568



