

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง
 รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน
 ปลักพ้อ-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๓๕+๑๙๕-กม.๒๓๖+๐๐๐ LT,RT ปริมาณงาน ๑ แห่ง
 (๑๗,๒๘๐ ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควบคุม
 ๐๓๐๐ ตอน ปลักพ้อ-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๓๕+๑๙๕-กม.๒๓๖+๐๐๐ LT,RT ปริมาณงาน ๑
 แห่ง (๑๗,๒๘๐ ตร.ม.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการซ่อมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ต.ค. 2568 เป็นเงิน 9,446,690.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปรีศนา โชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ศักดิ์ทวี ศรีเย่า กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วรจักร แซ่ล่อง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ



(นายราวี บุญสอน)
 ผอ.ชท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

10 ต.ค. 2568

ปรีศนา โชติ

10 ตุลาคม 2568 09:51:44

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างแผนรายประมาณการ งานประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ กิจกรรมงบบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงรักษาและบูรณะ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข ๕๐๘ ตอนควนชุม ๐๓๐๐ ตอน ปุ๊กพ้อ-ตำบลประเทว (เขตแม่แตงไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๓๕+๓๕๕-กม.๒๓๖+๐๐๐ L,RT ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๗,๒๘๐ ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นราธิวาส)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดผิวจราจรเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	1,232,000	21.08	25,970.56	1.3846	29.18	35,958.83
2	2.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	207,000	52.49	10,865.43	1.3846	72.67	15,044.27
3	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรมโค้ต และแบคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	207,000	827.26	171,242.82	1.3846	1,145.42	237,102.80

ปริศนา โชติ

10 ตุลาคม 2568 09:51:49

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : แจ้งก่อสร้างแผนรายการประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงรักษาพิเศษและบูรณะ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทางหลวงหมายเลข ๕๐๘ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน ปักพ้อ-ตำบลปรุกระบอก (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๓๕+๑๕๕-กม.๒๓๖+๐๐๐ LTRT ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๗๒๘๐ ตร.ม.) โดยวิธีตัดเลือก
 และ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคท (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก ไช่ย่าง CSS-1)	ตร.ม.	1,036,000	35.85	37,140.60	1.3846	49.63	51,424.87
5	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	18,512,000	15.82	292,859.84	1.3846	21.90	405,493.73
6	4.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตัน	12,000	2,300.78	27,609.36	1.3846	3,185.65	38,227.91
7	4.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	1,036,000	277.27	287,251.72	1.3846	383.90	397,728.73
8	4.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	17,280,000	325.54	5,625,331.20	1.3846	450.74	7,788,833.57

ปริตนา โขติ

10 ตุลาคม 2568 09:51:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงรักษาพิเศษและบูรณะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทางหลวงหมายเลข ๕๐๘ ตอนควนชุม ๐๓๐๐ ตอน ปัททภูมิ-ตำบลประกอบ (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๓๕+๑๙๕-กม.๒๓๖+๐๐๐ L.T.R.T บริเวณงาน ๑ แห่ง (๑๗๒๘๐ ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.3.1.1 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	504,000	288.17	145,237.68	1,3846	399.00	201,096.09
10	4.3.1.2 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) 5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	664,000	288.17	191,344.88	1,3846	399.00	264,936.12
11	5.1.7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เมตรจาย	1,000	7,831.52	7,831.52	1,3846	10,843.52	10,843.52
รวมราคากลาง								9,446,690.44

ปริศนา โชติ

10 ตุลาคม 2568 09:51:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างแผนรายการงบประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ
ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควนชุม ๐๓๐๐ ตอน ปัตตานี-ตานะประกอบ (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๓๕+๑๔๕-กม.๒๓๖+๐๐๐ LT,RT ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๗.๘๐ ตร.ม.) โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง


(ศักดิ์ทิพย์ ศรีเย่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ปริศนา ไชติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วรจักร แซ่ถ่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ปริศนา ไชติ

10 ตุลาคม 2568